
Sárbogárd Város Polgármestere 

7000 Sárbogárd, Hősök tere 2. 

 

 

E l ő t e r j e s z t é s 

 

Tárgy: Sárszentmiklósi Borkedvelők Egyesületének székhelyhasználat engedélyezéshez 

hozzájárulási  kérelme. 

 

 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 

évi CXXVIII. tv. 46. §  (4) bekezdésében foglalt felhatalmazás, Magyarország Kormánya 

által a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 

27/2021. (I. 29.) Kormányrendelet alapján elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel a képviselő-

testület jogkörében eljárva  megállapítom, hogy a Sárszentmiklósi Borkedvelők  

Egyesületének jogi képviselője székhelyhasználat engedélyezéshez hozzájárulási kérelmet 

nyújtott be, mely szerint kéri a hozzájárulást ahhoz, hogy az Egyesület a 7000 Sárbogárd, 

Hősök tere 3. szám alatti József Attila Művelődési Központ ingatlanban székhelyet létesítsen, 

azt központi ügyviteli helyeként használja, az ingatlant székhelyként a hivatalos irataiban 

megjelölje, bírósági nyilvántartásba bejegyeztesse és az ingatlanban a határozatokat 

hirdetményként kifüggessze. 

(A kérelmet mellékelem az előterjesztéshez.) 

 

 

 

Határozati javaslat 

 

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő-testülete jogkörében eljárva a „Sárszentmiklósi 

Borkedvelők Egyesületének székhelyhasználat engedélyezéshez hozzájárulási kérelme”  

tárgyban az alábbi határozatot hoztam: 

 

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő-testülete jogkörében eljárva - az üzemeltetővel 

egyeztetve – hozzájárulok, hogy a  Sárszentmiklósi Borkedvelők Egyesülete a Sárbogárd, 

Hősök tere 3. szám alatti József Attila Művelődési Központ ingatlanban székhelyet létesítsen, 

azt központi ügyviteli helyeként használja, az ingatlant székhelyként a hivatalos irataiban 

megjelölje, bírósági nyilvántartásba bejegyeztesse és az ingatlanban a határozatokat 

hirdetményként kifüggessze. 

 

 

Határidő:   azonnal  

Felelős:     polgármester  

              

  

 

Sárbogárd, 2021. március 11 

 

                                                                                Dr. Sükösd Tamás 

                                                                                     polgármester 

 


